
IMSP Spitalul Clinic Bălți 01.01.2020-30.06.2020

tel./0231/58697; 0231/58-708;Țaulean Igor

Bălţi, str. Decebal 101

Achizitii.md ID 21013305    MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1571208815003

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

0 1 2 3 4 5 6 7 8

1 15800000-6 Acid citric MD Condiprod amb.pach.0,02kg amb.pach.0,02kg 0

2 15800000-6 Biscuiti zaharosi MD Super Kork amb.cutie 3-5 kg amb.cutie 5 kg 0

3 15800000-6 Biscuiti ZOO MD Nefis amb.cutie 3-5 kg amb.cutie 5 kg 0

4 15800000-6 Cacao praf MD Condiprod amb.pach.0,1 kg amb.pach.0,1 kg 0

5 15800000-6 Castraveti marinati MD Servest Agro in borc. 0,7 kg in borc.0,670-0,700 kg 0

6 15800000-6 Ceai negru Maiski MD Riul Vechi
amb.cutie 100 gr,frunze de dimensiuni 

mici
amb.cutie 100 gr.,Maiski 0

7 15800000-6 Fasole MD Vitalcomus albe,intregi,amb.pach.1 kg albe,intregi,amb.pach.1 kg 0

8 15800000-6 Faina de griu MD Vitalcomus c/s,de griu c/s,de griu,in saci 50 kg 0

9 15800000-6 Fulgi de ovaz MD Vitalcomus c/s,de ovaz,in saci de 25 kg c/s,de ovaz,in saci de 25 kg 0

10 15800000-6 Hrisca MD Vitalcomus c/s,boabe intregi,in saci de 25 kg
c/s,boabe intregi,in saci de 25 

kg
0

11 15800000-6 Magiun MD Oliver Nord sterilizat,mere,prune,in borc.de 700 gr
de mere,prune in borc.de 

0,830 gr
0

12 15800000-6 Mazare verde conservata MD Servest Agro in borc. 0,7 kg in borc.0,670-0,700 kg 0

13 15800000-6 Orez MD Vitalcomus c/s,rotund,intreg,in saci de 25 kg
c/s,rotund,intreg,in saci de 25 

kg
0

14 15800000-6 Oua MD Dant Agro cat.1C,mai mari de 54 gr amb.special 0

15 15800000-6 Pasta de rosii MD Nistru Olanesti 25%.in borc.0,700 gr 25%.in borc.0,700 gr 0

16 15800000-6 Paste fainoase MD Garma Grup c/s,spagheti,in cutii c/s,amb.pach.3-5 kg 0

17 15800000-6 Piper negru boabe MD Condiprod amb.pach.0,01 kg amb.pach.0,02 kg 0

18 15800000-6 Piper negru macinat MD Condiprod amb.pach.0,01 kg amb.pach.0,02 kg 0

19 15800000-6 Suc din fructe MD Alfa Nistru limpezit,fructe,tetrapac 1 L limpezit,fructe,tetrapac 1 L 0

20 15800000-6 Suc din tomate MD Alfa Nistru tetrapac 1-2 L tetrapac 1 L 0

21 15800000-6 Ulei vegetal MD
Dmitri&Ivan 

Bodlev
rafinat,deodorat,amb.but.5 L rafinat,deodorat,amb.but.5 L 0

Livrarea produselor o dată pe saptamina conform comandei prezentate prealabil            Denumirea participantului SC Baguette  SRL

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.                      Telefon de contact 0231 45223/45224

Functia Director  Cebotari Valentin              baguettebalti@mail.ru

Semnatura__________________

Standarte de 

referință

SPECIFICAŢII TEHNICE  F(4.1)

Specificarea tehnică deplina solicitată 

de catre autoritatea contractantă

Specificarea tehnică deplina 

propusa de catre ofertant

Nr 

d/o
Denumirea bunurilor 

Modelul 

Articolul

ui

Codul CPV

Tara 

de 

origin

Producatorul


		2019-11-20T17:58:44+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




